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Tammelan kunnassa osallistuvan budjetoinnin määrärahaa voidaan 
käyttää sekä hankintoihin että erilaisten kertaluonteisten projektien ja 
toimenpiteiden toteuttamiseen. Talousarvioon on varattu osallistuvaa 
budjetointia varten 10 000 euroa, jolla voidaan rahoittaa 2—3 erilaista ja 
erikokoista hanketta. Rahoitettavat hankkeet eivät saa olla sellaisia, 
joita kunta rahoittaa muilla avustuksilla. Osallistuvan budjetoinnin 
rahoituksella toteutettavat hankkeet toteuttaa kunta. 
 
Esityksiä osallistuvan budjetoinnin määrärahalla toteutettavista 
hankkeista on pyydetty 1.—30.4.2023 kunnan verkkosivulla olevan 
Webropol-lomakkeen kautta. Esityksiä saapui yhteensä 9 kappaletta. 
Kunnanhallituksen hyväksymien toteuttamisperiaatteiden mukaisesti 
kunnan johtoryhmä ja kunnanhallituksen puheenjohtaja kokoontuivat 
arvioimaan saapuneita ehdotuksia 10.5.2023. Nuorisovaltuuston 
edustaja ei osallistunut tilaisuuteen, koska yksi ehdotuksista oli 
saapunut nuorisovaltuustolta sen omaan toimintaan liittyen.  
 
Työryhmä käytti seuraavia osallistuvan budjetoinnin 
toteuttamisperiaatteissa päätettyjä kriteereitä arvioidessaan ehdotuksia: 
 onko ehdotus lainmukainen 
 onko ehdotus toteutettavissa kunnan toimivallassa 
 onko ehdotus yleishyödyllinen ja tuottaako se hyötyä 

mahdollisimman monelle 
 ehdotuksen jättäjän sitoutuneisuus hankkeen toteuttamiseen 
 ehdotuksen toteuttamiskelpoisuus kuluvan vuoden aikana. 
 
Työryhmä päätti esittää kunnanhallitukselle osallistuvan budjetoinnin 
määrärahan käyttöä seuraavasti: 
 Manttaalin uimarannan parantaminen ja kohennus 8 500 € 
 Veteraani Perinnepuistoon lipputanko ja lippu 1 500 € 
 
Esitystään työryhmä perustelee sillä, että Manttaalin uimaranta on 
keskeisellä paikalla palvelemassa kunnan asukkaita. Alueen kohennus 
on myös kunnan imagokysymys, koska kunta omistaa kyseisen alueen. 
Työryhmä pohti myös sitä, olisiko alueen kehittämiseen mahdollista 
hankkia ulkopuolista suunnittelijaa esimerkiksi oppilastyönä. Veteraani 
Perinnepuiston lipputangon ja lipun hankkimisen osalta työryhmä piti 
tärkeänä, että Veteraanipuistossa on mahdollista tärkeinä liputuspäivinä 
saada Suomen lippu salkoon.  
 
Osa saapuneista esityksistä vaatisi neuvotteluja yksityisten 
maanomistajien kanssa ja näiden hankkeiden toteuttamiskustannuksiin 
ei varattu määräraha välttämättä riittäisi. Nämä ehdotukset koskivat 
Lamalan rantaa sekä luontopolkua Mustialasta Kaukjärvenrannan 
eteläreunaa myötäillen Forssaan. Työryhmä totesi myös, että kunnan 
omistamalle alueelle on tehty 2 kilometrin mittainen luontoreitti 
Mustialan sillan luota Kotkannokan laavulle. Lisäksi luontopolkua 



koskeva ehdotus koski kesää 2024 ja osallistuvan budjetoinnin 
toteuttamisperiaatteiden mukaan hankkeen tulee olla 
toteuttamiskelpoinen kuluvan vuoden aikana. 
 
Pionipuistoa koskevan ehdotuksen osalta työryhmä totesi, että kunnan 
keskustassa olevan alueen tulevassa kokonaissuunnittelussa otetaan 
myös kukat ja kukkapuisto huomioon mahdollisuuksien mukaan.  
 
Kaksi ehdotusta koskivat nuorisoa eli nuorisovaltuuston ehdotus 
avustuksesta tuotteiden hankintaan nuvan toiminnan markkinointiin 
sekä ehdotus nuorisokahvilasta ja mopokorjauspajasta. Koska kunta 
osoittaa vuosittain nuorisovaltuustolle budjetin, jätettiin heidän 
ehdotuksensa huomioimatta työryhmän käsittelyssä. Nuorisopalvelut 
tekevät juuri Manttaalin kellariin mopokorjauspajaa, joten myös tätä 
koskevan ehdotuksen työryhmä päätti jättää huomioimatta. Työryhmä 
keskusteli nuorisokahvilan osalta siitä, että kahvilaan on palkattava 
työntekijä, joten sen mukana tulee myös työnantajavelvoitteita.  
 
Minigolfrataa ja pelivälineitä koskevasta ehdotuksesta työryhmä totesi, 
että ehdotus on hintava ja vaikka ensimmäiseen käyttökohteeseen 
tarvittavat pohjatyöt ja tarvikkeet pyrittäisiin hankkimaan lahjoituksina, 
rataa siirrettäessä seuraavaan kohteeseen on tarve jälleen pohjatöille.  
 
Saapuneet ehdotukset ovat nähtävinä kokouksessa.  

 
Liitteet:  Kooste saapuneista ehdotuksista 
  Osallistuvan budjetoinnin toteuttamisperiaatteet 
 
Valmistelija: Hallintopäällikkö Jaana Jokikoivu-Hiukkamäki, puh. 040 809 5455 
 
Esittelijä:  Kunnanjohtaja 
 
Päätösehdotus: Kunnanhallitus päättää jakaa osallistuvan budjetoinnin määrärahan 

seuraavasti:   
 

1) Manttaalin uimarannan parantamiseen ja kohennukseen 8 500 € ja 
2) Veteraani Perinnepuistoon hankittavaan lipputankoon, lipputangon 

asentamiseen tarvittavaan materiaaliin sekä lippuun 1 500 € 
 
Päätös:  Kunnanhallitus hyväksyi päätösehdotuksen yksimielisesti.   
 
 
Ote:  Ehdotuksen tekijät, tekniset palvelut, taloushallinto


